

Eđitimde gcl ve ilerici adımlar



Yavuz Sultan Selim
Anadolu Lisesi
Trabzon, Trkiye



Conservatrio de
Msica, Teatro, Dana
Vila Do Conde, Portugal



Daha İyi Bir Yabancı Dil Öğrenimi için Öğrenen ve Öğreten Birlikte Avrupa'da Learning and Teaching Together in Europe for a Better Foreign Language Learning 2023-1-TR01-KA122-SCH-000148598 - 84544

Kısa Dönemli Öğrenci ve Personel Hareketliliđi
Mobility of Learners and Staff
Portekiz, 19-25 Kasım / November 2023



Avrupa Birliđi tarafından ortak finanse edilmektedir
It is co-financed by the European Union



Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi Mdrlđ, AB ve Trkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Erasmus+ KA122-SCH Okul Eđitimi Programı Kısa dnemli đrenci ve đretmen hareketliliđi kapsamında 10/09/2023 - 31/08/2024 tarihleri arasında yrtlen "Daha İyi Bir Yabancı Dil Öğrenimi için Öğrenen ve Öğreten Birlikte Avrupa'da." isimli ve 2023-1-TR01-KA122-SCH-000148598 numaralı projede 6 yabancı dil đretmeni Portekiz'in Vila Do Conde Őhrinde yapılandırılmıř kursta yabancı dil đretiminde Kısa film ekimi ynteminin nasıl kullanılacađı ile ilgili 7 gnlk uluslararası teorik ve uygulamalı eđitim aldı.

Bu kursta AB ve Trkiye'de Yabancı dil Eđitimi, ortak sorunlar, Avrupa okullarında okul dıřı đrenme yntemleri ve araları, Kavramdan ykye, ykden Senaryoya Yaratıcı yazma alıřması konularını teorik ve uygulamalı 42 saatlik yz yze eđitime katıldılar.

Ulustesi hareketliliđe katılan 12 kız đrencimiz ev sahibi olan Conservatrio de Msica, Teatro e Dana de Vila do Conde adlı okulun đrencileri ile grup alıřmaları yaptılar. Akran iřbirliđini eřitli faaliyetlerle teřvik ederek, Kltrlerarası đrenmenin artırılmasına, Yabancı dil ve dijital yeterliliklerin geliřtirilmesine, iřbirliđi, inisiyatif ve giriřimcilik duygularının gcnmesine katkı sađlandı.

Bu proje ile Yabancı dil đretiminde kaliteyi artırmak için akran iřbirliđini teřvik eden daha eđlenceli ve dijital becerileri iře dahil eden yeniliki bir yntem mfredatımıza entegre edildi.

Bylece Okulumuzda daha modern ve profesyonel bir đrenme ortamı oluřmasına katkı sađlandı.

Proje sonunda đretmenlerimizin,

-Ülkeler arası yabancı dil eğitim uygulamaları, politikaları ve sistemleri hakkında bilgisi arttı.

-Yeni projeler için özgüven, motivasyon ve girişim gücü arttı.

-Sosyal, dilsel ve kültürel çeşitliliğe yönelik anlayış ve duyarlılığı arttı .

-AB değerleri ve politikaları hakkında farkındalığı arttı

-Yabancı dil iletişim becerileri ve dijital yeterlilikleri arttı

-Öğrencilerimiz için yapacakları öğretim faaliyetlerinin kalitesi arttı.

Öğrencilerimizin,

-İnisiyatif ve girişimcilik duyguları ve özgüvenleri arttı

-Yabancı dil ve dijital yeterliliklerinde artış sağlandı.

-Kültürlerarası farkındalıkları arttı -Öğrenme performansları gelişti.

Yabancı dil başarı ortalamaları yükseldi.

Kurumumuzun,

-Uluslararası düzeyde faaliyet gösterme kapasitesi arttı

-Yenilikçi yaklaşımları müfredatımıza entegre kapasitesi arttı

-Dezavantajlı öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılama kapasitesi arttı